CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 6-40, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR JOSÉ RAIMUNDO DE OLIVEIRA MENDONÇA,
matrícula nO 12.356-44, dos encargos de substituto eventual do cargo em
comissão de Chefe do Setor de Contabilidade, CL-13, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução
nO 91/94)

2 - DESIGNAR MARCO CESAR DOUETTS GOUVEIA, matrícula
nO 11.215-67, para responder pelo cargo em comissão de Chefe do Setor de
Contabilidade, CL-13, da Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, da
Diretoria de Administração e Finanças, nas ausências e impedimentos legais do
titular. (Resolução nO 91/94)

Brasília, 00 de dezembro de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70066-900 - Brasília-DF - Tel.: 346-6005